РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2018

                                                  № 141

с. Угловское

Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Угловский район Алтайского края»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Угловского района Алтайского края от 17.11.2010 года № 478 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы их проектов, Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Угловский район Алтайского края, утвержденным постанов​лением Администрации района от 04.10.2016 № 46, Уставом муниципального образования Угловский район Алтайского края, постановляю:

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципаль​ной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Угловский район Алтайского края» (прила​гается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Угловского  района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

                                В.Э. Шефер